

CHIARIMENTO N. 1

DOMANDA

Alla pagina 32 del Disciplinare di gara, è indicato che ai fini della dimostrazione del requisito del possesso di certificazioni di qualità (per la riduzione del 50% della cauzione provvisoria) la Ditta deve produrre “*copia autentica ex D.P.R. n. 445/2000*” della relativa documentazione.

CHIEDIAMO se sia ammessa anche la presentazione di copia della certificazione di qualità, dichiarata conforme all’originale ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 445/2000.

RISPOSTA

Si conferma quanto riportato nel disciplinare di gara

CHIARIMENTO N.2

DOMANDA

Con riferimento alle indicazioni sulle modalità di presentazione dell’offerta tecnica indicate dal Disciplinare a pagina 16 (BUSTA B):

CHIEDIAMO CONFERMA che nel numero massimo di 50 fasciate non siano compresi indice e copertine;

CHIEDIAMO se eventuali tabelle o immagini inserite nell’offerta tecnica possano avere carattere e dimensione dello stesso nonché interlinea diversi da quelli indicati (“*Times new roman 12*”, “*Interlinea 1,5 righe*”);

RISPOSTA

Si conferma

CHIARIMENTO N.3

DOMANDA

CHIEDIAMO se l’importo di 3.200,00 Euro relativo ai costi per la sicurezza da interferenza sia compreso nell’importo posto a base d’asta di Euro 2.535,00;

RISPOSTA

No, i costi della sicurezza non sono ricompresi nell’importo a base d’asta.

CHIARIMENTO N. 4

DOMANDA

CHIEDIAMO se il costo dei prodotti e delle attrezzature necessarie alla sanificazione delle sale operatorie e sale parto sia a carico del soggetto aggiudicatario.

RISPOSTA

I prodotti indicati non sono a carico dell'operatore aggiudicatario.

Il Responsabile del Procedimento
Tiziana Chiodi



REGIONE LAZIO

Azienda Ospedaliera "Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata"

Via dell'Amba Aradam, 9 - 00184 ROMA - Tel. (06) 77051-Fax 77053253 - C.F. e P.IVA 04735061006 - Cod. Attività 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. Lazio 30.06.94, n.5163